
 
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI COMPARATI  

La Direttrice del Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati  

VISTO il bando di selezione per l’individuazione di una risorsa cui conferire un incarico di lavoro 
autonomo per attività (sia telematiche che in presenza) di supporto all’organizzazione dei seminari 

organizzati nell'ambito del progetto SPIN2023 'Food-Related Communication for Children in 
English' - prof.ssa Daniela Cesiri 

 bando rep 95/2025 Prot. N. 31813 del 28/01/2025 pubblicato in data 28/01/2025 nella pagina 
web di questo Ateneo: link.  

VISTO l’art. 4 del bando succitato; 
 

Dispone: 

L’esito della procedura comparativa per l’individuazione di una risorsa da impiegare nelle attività 
appena descritte, con l’indicazione del candidato prescelto sarà pubblicato nel sito web 

dell’Università Ca’ Foscari Venezia all’indirizzo https://www.unive.it/data/12108/ in data  
26 febbraio 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Venezia, 19 febbraio 2025      La Direttrice di Dipartimento 
        F.to Prof.ssa Francesca Santulli 
 
 
 

https://www.unive.it/data/12108/

